

**B & M Invest ApS**  
Egevænget 413, 7190 Billund

CVR-nr. 36 48 54 77

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2026

---

Erik Møller Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B & M Invest ApS Egevænget 413 7190 Billund
	CVR-nr.: 36 48 54 77 Stiftet: 1. januar 2015 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Møller Nielsen Mogens Brøgger Lone Møller Nielsen
<b>Direktion</b>	Erik Møller Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Storegade 36, 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	A & E Billund Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i erhvervsejendomme samt erhvervsaktiviteter forbundet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 328 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>328.418</b>	<b>337.449</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.506	-69.306
<b>Driftsresultat</b>	<b>261.912</b>	<b>268.143</b>
Andre finansielle indtægter	9.649	265
2 Øvrige finansielle omkostninger	-292.845	-394.279
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.284</b>	<b>-125.871</b>
3 Skat af årets resultat	9.327	82.722
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.957</b>	<b>-43.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.957	-43.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.957</b>	<b>-43.149</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.774.464	6.839.570
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1.400</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.774.464</u>	<u>6.840.970</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.774.464</u></b>	<b><u>6.840.970</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.619	0
Tilgodehavende selskabsskat	272	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>10.327</u>	<u>84.722</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.218</u>	<u>84.722</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>145.090</u>	<u>117.802</u>
Værdipapirer i alt	<u>145.090</u>	<u>117.802</u>
Likvide beholdninger	<u>28.625</u>	<u>24.729</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>187.933</u></b>	<b><u>227.253</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.962.397</u></b>	<b><u>7.068.223</u></b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	74.897	86.854
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>174.897</b>	<b>186.854</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.600	7.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.600</b>	<b>7.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.660.000	6.750.000
Anden gæld	97.900	102.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.778.900	6.873.769
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.778.900</b>	<b>6.873.769</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.962.397</b>	<b>7.068.223</b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Oplysninger om dagsværdi**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	86.854	186.854
Årets overførte resultat	0	-11.957	-11.957
	<b>100.000</b>	<b>74.897</b>	<b>174.897</b>

---

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	290.499	381.050
Andre finansielle omkostninger	<u>2.346</u>	<u>13.229</u>
	<b><u>292.845</u></b>	<b><u>394.279</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-22.280	-84.722
Årets regulering af udskudt skat	1.000	2.000
Regulering af tidligere års skat	<u>11.953</u>	<u>0</u>
	<b><u>-9.327</u></b>	<b><u>-82.722</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december		<u>145.090</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-8.181</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A & E Billund Holding ApS, CVR-nr. 31 26 21 78, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.